*Bl. 186 v Schl. dieser meditatio: et custodiri ut et ego tibi conseputus tunc merear
 ad resurreccionis gloriam peruenire. Amen.*

26. Meditatio de evangelio Johannis VI, 12.

*Bl. 187 r: (C)Olligite que superauerunt fragmenta ne pereant. Joh. 6. | Wulnera christi
 quinque quibus anime nostre inficiuntur sunt 5 panes ordeacei . . .*

Bl. 188 r Schl.: afficit vehemens ut ei iungamur | intimius.

27. Verzeichnis von Märtyrern mit Jahreszahlen ihres Todes.

*Bl. 188 r Anf.: Nicolaus CCCXLIII anno domini.
 lucia tempore constantini CCCX
 Anastasia sub dyocleciano CCLXXXVII
*

*Bl. 188 v Schl.: Katherina CCCX sub maxencio
 Sabinus CCLV sub valeriano.*

28. Versus de septem vitiis et de septem virtutibus.

*ysa. 34 2. machab. 9 Gen. 10 daniel 6 luc. 18
 Bl. 189 r Anf.: Superbia: lucifer Antiochus nemroth nabuchodonosor | phariseus . . .*

*luc. 10 Joscue 12, 13 Gen. 16 2 Reg. 6 Gen. 18
 Bl. 189 v Schl.: hospitalitas: Martha Raab loth Obeth abraham pater hospite |
 gaudient.*

29. Meditatio de evangelio Lucae 18, 42.

*Bl. 189 v Anf.: REspice fides tua te saluum fecit. luc. 18. Cucus est qui suam mi-
 seriam | non recognoscit . . .*

Bl. 191 r Schl.: obediens amabilis socius fidelis seruus.

30. De testamento, quod dominus fecit in morte.

*Bl. 191 r: (T)Estamentum non confirmatur nisi in morte testatoris. Dominus fecit
 testamentum | in morte ipsius ubi VII sunt attendenda . . .*

Bl. 191 v Schl.: christus dicit ego reficio.

31. Quem dicunt homines esse filium hominis.

Bl. 191v: QVem dicunt homines esse filium hominis. At illi | dixerunt Alii Johannem baptistam alii helyam alii jeremiam alii unum ex prophetis | Notandum est quod quattuor diuersitates habebat populus de christo . . .

Bl. 192r Schl.: sed res humanas sua | prouidencia non regentem.

32. Exempla.

Bl. 192r Anf.: QUinque fratres fuerunt et iniunctum est eis ut quilibet diceret in qua virtute precelleret | . . .

17 Erzählungen; der dialogus des Caesarius von Heisterbach wird zweimal als Quelle genannt.

Bl. 194v Schl.: vitam in bono finiuit et post mortem in celos | introiuit.

33. Sermones et themata sermonum.

Bl. 195r: Dominica tercia in quadragesima.

CVm fortis armatus custodit atrium suum in pace super omnia que possidet . luce | xl. leo pappa nemo de cordis sui puritate confidat . . .

Bl. 197r: Sermo de quinque panibus.

Bl. 198v: (T)Vlerunt lapides ut jacerent in eum . Joh. 8 hec dominica dicitur dominica in passione . . .

Bl. 200v: (B)Enedictus qui venit in nomine domini Matth. 21 . . .

Am Ende dieser Predigt Bl. 202r ein Hinweis: (exemplum) de milite quere 226. Dieses Blatt fehlt jetzt.

Bl. 202r: (C)Vm esset sero die illa vna sabbatorum et fores essent clause . . . Joh. 20. Quia dominus et redemptor noster . . .

Bl. 206r: Dominica quinta post festum beate trinitatis.

Bl. 207r: In die sancte pasce sermo ex vincencio.

Svrrexit non est hic. Marc. vltimo. Vt in presenti sermone resurreccionis domini | nostri Jhesus deus velit dare . . .

Bl. 210r Schl.: vendi omnia que habes. Matth. 19. Explicit.

Incipit alias sermo.

Jhesum queritis nazarenum surrexit non est hic. marci vltimo. christus in vita | sua . . .

Bl. 212r: In die apostolorum petri et pauli sermo.

auf Bl. 212r wird für die Fortsetzung auf Bl. 218r verwiesen; am Ende von Bl. 218v wiederum auf Bl. 228r, wo der Schluss lautet: sed secundum se ipsum viuere voluit.

34. De duodecim defectibus vitae hominis.

Bl. 213r: vita hominis habet duodecim defectus.

Notandum quod vita nostra defectibilis est habet enim XII defectus . . .

In diesem Stütze finden sich ganze deutsche Sätze: Bl. 213r: primus defectus | est quod scilicet est wandelbar vnd vnstete . . . quod hoc est terra cuius racio est wand si hat nieman der si vmbetribet et ideo soli deo . . . das nieman mag gefullen nieman gegrunden, geenden das ist endelos | grundlos, bodemlos . . . so mag si die Ewikeit in sich vassen . . . Quartus defectus est quod vita ista est ane | genügen gittig . . . u. s. w.

Bl. 214v Schl.: sine fiducia venie de dei misericordia desperare | A quo nobis caueat etc.

Dann folgen noch zwei Exempla de misericordia.

Bl. 215r Schl.: quod in toto claustro non possum contineri.

35. Quae homo petere debeat.

Bl. 215r: Que petere debeamus.

Notandum quod homo debet petere quattuor. primum est domine da mihi te . . .

Bl. 216r Schl.: sua sapientia illustret nostram cecitatatem. Quod nobis prestare etc.

36. Exempla tria.

Bl. 216r: Quod nullus debet obmittere orare pro animabus.

Fuit quidam nobilis qui recedens de castro suo et vadens ad torne|amentum
habuit quandam fratrem suum obvium qui fuit monachus . . .

Der Edelmann bittet den Bruder, für ihn zu beten. Nach seinem auf der Reise erfolgten Tode unterlässt aber der Bruder die Erfüllung der Bitte. Vom Teufel auf die dadurch begangene Sünde aufmerksam gemacht, liest er eine Seelenmesse für den Verstorbenen. Am Schluss der latein. Erzählung das Gebet in deutschen Versen:

Ecce quantum vellet oracio et recommendacio.

Erbarmhertziger trost
ich mane dich daz du mich hast er|lost
mit dinem blüte.
habe mich in diner h̄ste,
la mich | (*Bl. 217r:*) dir beuolen sin
durch die müter din
die dich in dise werlde | hat geboren
Trip von mir dines kindes zornn
loz zwingen | dich dine miltikeit
vnd erbarm dich vber min kranckheit |
herre durch din heilige tod
hilff mir an der iungsten not. Amen.